
 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº. 001/2015 - CPL/EAP 
 
A ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO AMAPÁ, com 

sede na Rua. Rio Amazonas, nº. 20 - Central – Macapá-AP - CEP: 68.900-
013 – Email: cpl@eap.ap.gov.br, através deste Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, que referido certame foi ADIADO, sua reabertura para a seguinte 
data ás 08:00 (oito) horas (horário de Brasília) do dia 03 de julho de 2015, 
realizará licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com vista à 
FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO-SRP n° 001/2015, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, referente ao Processo nº. 130203.2015/00035, para o 
seguinte Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, para atender A ESCOLA DE 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA/EAP, conforme especificações constantes 
nos anexos do presente Edital. Os interessados devem retirar novamente 
o edital com alterações nesta CPL/EAP, no horário de 08:00 às 12:00 h e 
14:00 ás 18:00h apresentar pendrive. 

 
Macapá (AP), 22 de junho de 2015. 

 
ARLINALDO BARBOSA DA SILVA 

PREGOEIRO DA CPL-EAP 
PORTARIA nº 009/2015-EAP 

 

 

 

mailto:cpl@eap.ap.gov.br

